
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:24 0 s 04:24:61

2 VON EUW MARION 08/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 03:30:00 04:22 0 s 04:22:07

3 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:30:00 04:09 0 s 04:09:00

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:02 0 s 04:02:04

5 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:00:00 03:31 0 s 03:31:89

5 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 03:00:00 03:31 0 s 03:31:15
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 06:30:00 07:08 0 s 07:08:38

2 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:00:00 07:01 0 s 07:01:19

3 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 05:30:00 06:17 0 s 06:17:11

4 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:30:00 06:05 0 s 06:05:24

5 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 06:02 0 s 06:02:20

6 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:45:00 05:41 0 s 05:41:03

7 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 05:00:00 05:23 0 s 05:23:14

8 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 04:30:00 05:20 0 s 05:20:34

8 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 05:30:00 05:25 Pénalité -5 s 05:20:08

10 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 03:00:00 05:18 0 s 05:18:18

11 HERAULT PHILIPPE 02/06/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:35:00 04:58 0 s 04:58:81

12 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:30:00 04:43 0 s 04:43:79

13 COURTOIS BENOIT 23/12/1991 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:00:00 04:36 0 s 04:36:08

14 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:28 0 s 04:28:10

15 VELUT GUILLAUME 04/09/1988 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 03:30:00 04:15 0 s 04:15:37

16 ROUXEL THEO 19/04/1996 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:11 0 s 04:11:98

17 LE JEAN ERIC 07/08/1966 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:00:00 04:03 0 s 04:03:32

18 GOUSSEFF MATTHIEU 07/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 03:30:00 03:53 0 s 03:53:66

19 HUANG OLIVIER 12/11/1974 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:15:00 04:03 Pénalité -12 s 03:51:89

20 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 04:30:00 04:07 Pénalité -23 s 03:44:23

21 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:30:00 03:21 Pénalité -69 s 02:12:08
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LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 05:00:00 06:47 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 05:00:00 05:35 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:24 0 s 04:24:61

2 VON EUW MARION 08/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 03:30:00 04:22 0 s 04:22:07

3 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:30:00 04:09 0 s 04:09:00

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:02 0 s 04:02:04

5 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:00:00 03:31 0 s 03:31:89

5 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 03:00:00 03:31 0 s 03:31:15
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 06:30:00 07:08 0 s 07:08:38

2 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:00:00 07:01 0 s 07:01:19

3 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 05:30:00 06:17 0 s 06:17:11

4 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:30:00 06:05 0 s 06:05:24

5 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 06:02 0 s 06:02:20

6 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:45:00 05:41 0 s 05:41:03

7 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 05:00:00 05:23 0 s 05:23:14

8 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 04:30:00 05:20 0 s 05:20:34

8 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 05:30:00 05:25 Pénalité -5 s 05:20:08

10 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 03:00:00 05:18 0 s 05:18:18

11 HERAULT PHILIPPE 02/06/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:35:00 04:58 0 s 04:58:81

12 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:30:00 04:43 0 s 04:43:79

13 COURTOIS BENOIT 23/12/1991 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:00:00 04:36 0 s 04:36:08

14 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:28 0 s 04:28:10

15 VELUT GUILLAUME 04/09/1988 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 03:30:00 04:15 0 s 04:15:37

16 ROUXEL THEO 19/04/1996 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:11 0 s 04:11:98

17 LE JEAN ERIC 07/08/1966 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:00:00 04:03 0 s 04:03:32

18 GOUSSEFF MATTHIEU 07/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 03:30:00 03:53 0 s 03:53:66

19 HUANG OLIVIER 12/11/1974 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:15:00 04:03 Pénalité -12 s 03:51:89

20 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 04:30:00 04:07 Pénalité -23 s 03:44:23

21 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:30:00 03:21 Pénalité -69 s 02:12:08
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LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 05:00:00 06:47 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 05:00:00 05:35 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 125,00 0 m 125

2 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 40 085,35 0 m 85,35

3 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 077,96 0 m 77,96
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 120 159,30 0 m 159,3

2 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 1 152,47 0 m 152,47

3 GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 90 150,00 0 m 150

4 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 106 128,60 0 m 128,6

5 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 125,40 0 m 125,4

6 NEVEU LAURENT 28/06/1970 PLOEMEUR APNEE PASSION 100 124,55 0 m 124,55

7 HUANG OLIVIER 12/11/1974 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 90 100,44 0 m 100,44

8 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 091,08 0 m 91,08

9 HAMELIN JEROME 10/01/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 50 061,70 0 m 61,7

BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 70 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 125,00 0 m 125

2 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 40 085,35 0 m 85,35

3 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 077,96 0 m 77,96
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 120 159,30 0 m 159,3

2 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 1 152,47 0 m 152,47

3 GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 90 150,00 0 m 150

4 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 106 128,60 0 m 128,6

5 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 125,40 0 m 125,4

6 NEVEU LAURENT 28/06/1970 PLOEMEUR APNEE PASSION 100 124,55 0 m 124,55

7 HUANG OLIVIER 12/11/1974 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 90 100,44 0 m 100,44

8 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 091,08 0 m 91,08

9 HAMELIN JEROME 10/01/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 50 061,70 0 m 61,7

BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 70 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 50 159,00 0 m 159

2 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 70 085,44 0 m 85,44

3 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 077,65 0 m 77,65
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 200 200,00 0 m 200

2 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 125 158,08 0 m 158,08

3 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 100 150,00 0 m 150

4 HERAULT PHILIPPE 02/06/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 81 133,60 0 m 133,6

5 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 100 132,38 0 m 132,38

6 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 90 130,38 0 m 130,38

7 AUBER YANN 02/12/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 85 125,00 0 m 125

7 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 90 125,00 0 m 125

9 LE JEAN ERIC 07/08/1966 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 90 118,20 0 m 118,2

10 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 50 114,70 0 m 114,7

11 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 107,30 0 m 107,3

12 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 100 105,80 0 m 105,8

13 VELUT GUILLAUME 04/09/1988 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 90 105,36 0 m 105,36

14 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 102 104,73 0 m 104,73

15 ROUXEL THEO 19/04/1996 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 103,37 0 m 103,37

16 LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 90 101,24 0 m 101,24

17 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 100,00 0 m 100

17 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 80 100,00 0 m 100

19 COURTOIS BENOIT 23/12/1991 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 089,70 0 m 89,7

20 MAZAN OLIVIER 09/03/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 078,30 0 m 78,3

21 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 082,08 Pénalité -21 m 61,08
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22 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 90 054,97 Pénalité -38 m 16,97

23 GOUSSEFF MATTHIEU 07/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 100 054,48 Pénalité -49 m 5,48

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CORRE SEBASTIEN 28/01/1985 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 80 124,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 50 159,00 0 m 159

2 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 70 085,44 0 m 85,44

3 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 077,65 0 m 77,65
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 200 200,00 0 m 200

2 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 125 158,08 0 m 158,08

3 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 100 150,00 0 m 150

4 HERAULT PHILIPPE 02/06/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 81 133,60 0 m 133,6

5 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 100 132,38 0 m 132,38

6 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 90 130,38 0 m 130,38

7 AUBER YANN 02/12/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 85 125,00 0 m 125

7 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 90 125,00 0 m 125

9 LE JEAN ERIC 07/08/1966 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 90 118,20 0 m 118,2

10 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 50 114,70 0 m 114,7

11 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 107,30 0 m 107,3

12 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 100 105,80 0 m 105,8

13 VELUT GUILLAUME 04/09/1988 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 90 105,36 0 m 105,36

14 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 102 104,73 0 m 104,73

15 ROUXEL THEO 19/04/1996 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 103,37 0 m 103,37

16 LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 90 101,24 0 m 101,24

17 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 100,00 0 m 100

17 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 80 100,00 0 m 100

19 COURTOIS BENOIT 23/12/1991 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 089,70 0 m 89,7

20 MAZAN OLIVIER 09/03/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 078,30 0 m 78,3

21 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 082,08 Pénalité -21 m 61,08
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22 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 90 054,97 Pénalité -38 m 16,97

23 GOUSSEFF MATTHIEU 07/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 100 054,48 Pénalité -49 m 5,48

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CORRE SEBASTIEN 28/01/1985 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 80 124,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 49 100,00 0 m 100,00

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 064,10 0 m 064,10

3 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 058,87 0 m 058,87

BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 20 025,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 150 150,00 0 m 150,00

2 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 113,40 0 m 113,40

3 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 105 112,10 0 m 112,10

4 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 60 111,48 0 m 111,48

5 DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 5 111,10 0 m 111,10

6 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 90 110,70 0 m 110,70

7 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 80 107,30 0 m 107,30

8 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 85 104,00 0 m 104,00

9 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 100 100,90 0 m 100,90

10 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 100,50 0 m 100,50

11 NEVEU LAURENT 28/06/1970 PLOEMEUR APNEE
PASSION 77 100,00 0 m 100,00

11 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 80 100,00 0 m 100,00

13 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 76 091,00 0 m 091,00

14 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 086,20 0 m 086,20

15 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 75 084,60 0 m 084,60

16 VELUT GUILLAUME 04/09/1988
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

60 082,40 0 m 082,40

17 HUANG OLIVIER 12/11/1974
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

70 080,50 0 m 080,50

18 GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 075,00 0 m 075,00

19 COURTOIS BENOIT 23/12/1991 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 074,60 0 m 074,60
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20 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 75 074,60 Pénalité -3 m 071,60

21 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 70 070,30 0 m 070,30

22 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 064,40 0 m 064,40

23 AUBER YANN 02/12/1976
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 060,70 0 m 060,70

24 ROUXEL THEO 19/04/1996
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 057,38 0 m 057,38

25 HAMELIN JEROME 10/01/1992
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

12 039,30 0 m 039,30

TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 0 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GOUSSEFF MATTHIEU 07/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

HERAULT PHILIPPE 02/06/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 61 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

ROUDAUT LUC 17/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 90 140,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 49 100,00 0 m 100,00

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 064,10 0 m 064,10

3 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 058,87 0 m 058,87

BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 20 025,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 150 150,00 0 m 150,00

2 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 113,40 0 m 113,40

3 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 105 112,10 0 m 112,10

4 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 60 111,48 0 m 111,48

5 DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 5 111,10 0 m 111,10

6 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 90 110,70 0 m 110,70

7 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 80 107,30 0 m 107,30

8 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 85 104,00 0 m 104,00

9 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 100 100,90 0 m 100,90

10 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 100,50 0 m 100,50

11 NEVEU LAURENT 28/06/1970 PLOEMEUR APNEE
PASSION 77 100,00 0 m 100,00

11 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 80 100,00 0 m 100,00

13 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 76 091,00 0 m 091,00

14 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 086,20 0 m 086,20

15 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 75 084,60 0 m 084,60

16 VELUT GUILLAUME 04/09/1988
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

60 082,40 0 m 082,40

17 HUANG OLIVIER 12/11/1974
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

70 080,50 0 m 080,50

18 GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 075,00 0 m 075,00

19 COURTOIS BENOIT 23/12/1991 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 074,60 0 m 074,60
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20 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 75 074,60 Pénalité -3 m 071,60

21 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 70 070,30 0 m 070,30

22 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 064,40 0 m 064,40

23 AUBER YANN 02/12/1976
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 060,70 0 m 060,70

24 ROUXEL THEO 19/04/1996
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 057,38 0 m 057,38

25 HAMELIN JEROME 10/01/1992
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

12 039,30 0 m 039,30

TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 0 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GOUSSEFF MATTHIEU 07/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

HERAULT PHILIPPE 02/06/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 61 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

ROUDAUT LUC 17/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 90 140,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CORDIER NINON 01/02/1984 A16719017 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 06:00 02:54:25 +0 s

2 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 A15682071 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 05:30 03:02:47 +0 s

3 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 A16726034 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:30 03:43:52 +0 s

PAVARD ARMELLE 23/04/1972 A03064526
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

05:30 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 A06271655 CERCLE P. BERT
NATATION 02:30 01:49:94 +0 s

2 HUANG OLIVIER 12/11/1974 A06301907
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

03:00 01:56:06 +0 s

3 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:10 02:07:72 +0 s

4 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 A12584907 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 02:25 02:15:00 +0 s

5 HAMELIN JEROME 10/01/1992 A09423578
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

07:30 02:31:16 +0 s

6 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 A17766856 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 05:30 02:40:07 +0 s

7 VELUT GUILLAUME 04/09/1988 A20917246
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

03:50 02:41:22 +0 s

8 HERAULT PHILIPPE 02/06/1983 A12553515 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:30 02:55:28 +0 s

9 COURTOIS BENOIT 23/12/1991 A17773168 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 05:00 03:04:03 +0 s

10 NEVEU LAURENT 28/06/1970 A12556073 PLOEMEUR APNEE
PASSION 03:15 03:05:80 +0 s

11 ROUXEL THEO 19/04/1996 A07349400
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

05:00 03:34:11 +0 s

12 MAZAN OLIVIER 09/03/1972 A03064525
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

05:30 06:10:00 Pénalité +34 s

GOUSSEFF MATTHIEU 07/04/1976 A16723234 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 A03079730 APNEE 04:20 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 A13597338 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:00 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ

JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 A06308607 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 05:00 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ

GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 A05225171 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:30 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ
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CLASSEMENT 8X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CORDIER NINON 01/02/1984 A16719017 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 06:00 02:54:25 +0 s

2 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 A15682071 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 05:30 03:02:47 +0 s

3 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 A16726034 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:30 03:43:52 +0 s

PAVARD ARMELLE 23/04/1972 A03064526
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

05:30 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 A06271655 CERCLE P. BERT
NATATION 02:30 01:49:94 +0 s

2 HUANG OLIVIER 12/11/1974 A06301907
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

03:00 01:56:06 +0 s

3 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:10 02:07:72 +0 s

4 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 A12584907 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 02:25 02:15:00 +0 s

5 HAMELIN JEROME 10/01/1992 A09423578
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

07:30 02:31:16 +0 s

6 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 A17766856 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 05:30 02:40:07 +0 s

7 VELUT GUILLAUME 04/09/1988 A20917246
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

03:50 02:41:22 +0 s

8 HERAULT PHILIPPE 02/06/1983 A12553515 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:30 02:55:28 +0 s

9 COURTOIS BENOIT 23/12/1991 A17773168 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 05:00 03:04:03 +0 s

10 NEVEU LAURENT 28/06/1970 A12556073 PLOEMEUR APNEE
PASSION 03:15 03:05:80 +0 s

11 ROUXEL THEO 19/04/1996 A07349400
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

05:00 03:34:11 +0 s

12 MAZAN OLIVIER 09/03/1972 A03064525
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

05:30 06:10:00 Pénalité +34 s

GOUSSEFF MATTHIEU 07/04/1976 A16723234 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 A03079730 APNEE 04:20 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 A13597338 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:00 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ

JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 A06308607 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 05:00 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ

GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 A05225171 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:30 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ
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